



## Scotia E 567 A/S

Gudenåvænget 18  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29243611

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Anthony Divers**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Scotia E 567 A/S  
Gudenåvænget 18  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29243611  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Tonya Anne Quitzau  
Anthony Divers  
Sheena Margaret Divers

## Direktion

Anthony Divers

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fiskeri af hesterejer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 542 t.kr mod et underskud på 307 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(29.445)</b>	<b>(28.762)</b>
Personaleomkostninger	1	(614.119)	(583.015)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(643.564)</b>	<b>(611.777)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(42.762)	226.430
Andre finansielle indtægter	2	1.492	16.920
Andre finansielle omkostninger	3	(9.160)	(24.686)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(693.994)</b>	<b>(393.113)</b>
Skat af årets resultat	4	152.172	86.579
<b>Årets resultat</b>		<b>(541.822)</b>	<b>(306.534)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(541.822)	(306.534)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(541.822)</b>	<b>(306.534)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.008.134	1.616.280
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1.008.134</b>	<b>1.616.280</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.008.134</b>	<b>1.616.280</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.735	2.578
Andre tilgodehavender	6	2.163.084	2.141.639
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		55.172	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.255.991</b>	<b>2.144.217</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>249.006</b>	<b>382.824</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.504.997</b>	<b>2.527.041</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.513.131</b>	<b>4.143.321</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.368.896	2.910.718
<b>Egenkapital</b>		<b>2.868.896</b>	<b>3.410.718</b>
Udskudt skat		385.000	482.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>385.000</b>	<b>482.000</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.070	201.898
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	19.421
Anden gæld		95.165	29.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>259.235</b>	<b>250.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>259.235</b>	<b>250.603</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.513.131</b>	<b>4.143.321</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.910.718	3.410.718
Årets resultat	0	(541.822)	(541.822)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.368.896</b>	<b>2.868.896</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	605.720	578.203
Pensioner	4.260	3.408
Andre omkostninger til social sikring	4.139	1.404
	<b>614.119</b>	<b>583.015</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.492	16.920
	<b>1.492</b>	<b>16.920</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	8.011	23.424
Øvrige finansielle omkostninger	1.149	1.262
	<b>9.160</b>	<b>24.686</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(97.000)	(106.000)
Refusion i sambeskatning	(55.172)	19.421
	<b>(152.172)</b>	<b>(86.579)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	3.533.288
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.533.288</b>
Opskrivninger primo	(1.917.008)
Andel af årets resultat	(73.597)
Tilbageførsel af opskrivninger	30.835
Andre reguleringer	(565.384)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.525.154)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.008.134</b>

## 6 Andre tilgodehavender

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	2.163.084	2.141.639
	<b>2.163.084</b>	<b>2.141.639</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Shannon Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for P/R Scotia E567's bankgæld i Danske Bank er der deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i fiskekutter Scotia E567, OZYG. Skibets regnskabsmæssige værdi udgør 4.111 t.kr. pr. 31.12.2020.

Herudover er der også afgivet selvskyldnerkaution og prorata hæftelse til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank i P/R Scotia E567. Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2020.
